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Lag
om ändring av mervärdesskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i mervärdesskattelagen (1501/1993) 85 § 1 mom. 12 punkten och 85 a §, sådana

de lyder i lag 691/2024, och
fogas till 85 § 1 mom., sådant det lyder i lagarna 1780/2009, 706/2012 och 691/2024,

en ny 13 punkt som följer:

85 §
För försäljning av följande tjänster samt för försäljning, gemenskapsinterna förvärv,

överföring från upplagringsförfarande och import av följande varor ska i skatt betalas 14
procent av skattegrunden:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) den ersättning enligt 45 § 1 mom. 3–5 punkten som hänför sig till upphovsrätten

och som en organisation som företräder innehavarna av upphovsrätten får, 
13) det belopp som Rundradion Ab får ur statens televisions- och radiofond och den

ersättning som Ålands Radio och Tv Ab får av landskapet Ålands inkomster av medieav-
gifter.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

85 a §
För försäljning, gemenskapsinterna förvärv, överföring från upplagringsförfarande och

import av tidningar och tidskrifter som tillhandahålls på fysiska bärare eller på elektronisk
väg ska i skatt betalas 10 procent av skattegrunden.

Som publikationer som avses i 1 mom. betraktas inte
1) publikationer som huvudsakligen innehåller reklam, eller
2) publikationer som huvudsakligen består av videoinnehåll eller hörbar musik.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2026.
På belopp som Rundradion Ab före ikraftträdandet av denna lag har fått ur statens tele-

visions- och radiofond och ersättningar som Ålands Radio och Tv Ab före ikraftträdandet
av denna lag har fått av inkomster av medieavgifter tillämpas de bestämmelser som gällde
vid ikraftträdandet.
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